et deos aptt rōmbz qfuitat:  
 ob stupeti illi & quid dicitur  
 no timentes muti penit  
 sunt effecti. Tūc cesar re-  
 plet? ira. inrepare eos cep:  
 au- ab vna puella tam epit  
 p vincti pmittent. Tūc dū  
 mō alioz sic ait. Nouis  
 impator & qstante fatem? q  
 nisi p babilioz sententia de  
 dys qd vqz no colui? p  
 ferag: ois p sapientū eius  
 ad xpm couectim? Audies  
 q cesar: cremari ois fecit  
 et vngō ipos qfuitat ad  
 mirariū qstantes effect: et  
 de pde diligentiū instruxit. Et  
 p signo cruci muniti. fuiss  
 flammis uicti ita aut duo  
 reddiderūt (ut n capilli ut  
 vestitā eoz ab igne ledent  
In aut. **C**Quā at ipi a xpia-  
 nis fuisset repulti: tyrān  
 vngim loq? dices q vngō  
 gōsa inuictū tuē qfuit: &  
 p fira dūo / mi vgo. Desine.  
 Ego hō p fira dūo: a cui  
 amō / ut blandimta nē tor-  
 mta / me poterit auocare.  
 Tūc ille iratū iussit eā expo-  
 sicutā scorpionibz cedi: & cesary  
 t ob rāz carōm trudi: ibiqz  
 duobus duoden fime cecari.

Inter quibus partibus animi  
 fuit in ista sedem quatuor  
 rotas ferreas seris et clavis  
 acutis acceptas parat: ut ea  
 horribile tormento cogere de-  
 ferret. et ceteros sanos tam digne  
 mortis exemplum tenet. **Ordina-**  
**tur** et ut due rote uno or-  
 dine voluerit? due ad quos  
 spectu agent: ut in deorsum  
 laceando quodam ista spung-  
 nando fuit deorsum ipm  
 gerit. **Inter** deo dnm exord-  
 nit: ut ad laude sui moris et  
 quisione ipm constantiam nam  
 malitiam dissiparet et cetero  
 angelus dnm mola hanc ad talo  
 iperu diuicellendo percipit: q  
 quatuor milia incedit. **Psalmus**  
simile est regnum celorum esse abbas.

**Psalmus** 150 et multo sponso p  
 esse apu tui deo et dilectum sponsum  
 ante dnm est. **Post** hec  
 maxime katthina aduocata  
 ait? quibus arte magna regias  
 et porphiritu meo dilectum mo-  
 ri ferat: si tu cesperueris quia  
 i palatio meo eris. **Hodie** est  
 a dno sacrificia offeras: et cap-  
 amittes. **Ami** illa fac quibus  
 vis: putamen me videlicet ad  
 ora suffere dda data et sup  
 ea retentionis: decollari iube-  
 que ad ad locum ducta fuisse.

cretus oratio in actu oratione  
 dicitur et spes et salus dicitur?  
 o deus a glia regnum abbas?  
 obsecro te ut quibus passionis  
 mee exarit mediam. seu in  
 epitu me sue ut in quibus nra  
 me inuocant. tue pparatio co-  
 sequat et effert facta q et deo  
 ad ea dices sem dicit med:  
 ecce et celi namd apta et glia  
 et quibus qui passione tua celebra-  
 uerit pceda pmitto de celo:  
 stulti decollat. **Tu aut.** **Qua-**  
**decollata** est katthina: de eius  
 corpe lat p sanguine emanauit  
 angeli aut corpe accipiens ab  
 illo loco ad motu syndy atine  
 plus q viginti dies a ibidem  
 honorifice sepeliere. **Ex** cui offi-  
 bus indefinito oblat ondat. **Et**  
 ceteros debiliu mbra sanat. **Et**  
 q du quibus hanc katthine de-  
 uotio exicit a ea acbro sui  
 adiutoriu inuocet? p passim  
 ipis ruidia motu pcedit. **Deo-**  
**ratione** mnt pcedit: et ad ipius  
 inuocata cessant. **Ami** t orone  
 portus vidit mlti et durginu  
 dnm se rursus int qd dnm dicit  
 et pteris candidior videbatur?  
**Et** ceteri sibi quibusquid facie sut  
 operunt: a sic au cu facie de-  
 clara rursus dnm splendorem  
 cu illo omnium miraretur et